
平成３０年９月１０日 

保護者様 

京都市立上高野小学校 

校 長  吉岡 正重 

運動会のご案内 

 

初秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解ご支援を賜

り誠にありがとうございます。 

さて，今年度の運動会を下記の通り開催いたします。何かとご多忙の折とは存じますが，是非子どもたち

の日頃の教育活動の成果をご覧いただき，温かいご声援をお送りくださいますよう，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 平成３０年１０月６日（土） 《雨天：１０月１１日（木）》 

  ９：００～１５：００ （児童はいつも通りに登校します。） 

       ※代休日は１０月９日（火） 

       ※天候があやしい場合は運動会と学習の用意の両方を持たせてください。 

 

２．場所 本校運動場 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．雨天時の対応 

    ・実施の可否は，当日の午前７時に決定します。延期の場合には校門前の掲示及びメール配信， 

ホームページにてお知らせします。学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

    ・雨天等により６日（土）が延期になった場合は火曜校時で通常の学習授業を行います。 

     ６日は天候にかかわらず，お弁当を持たせてください。（給食はありません） 

     延期により１１日（木）に実施となった場合は給食がありますので，お弁当は不要です。 

 

４．お 願 い 

・路上駐車は近隣のご迷惑になりますので，自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車は中庭に並べて置いてください。北門付近には駐輪しないでください。 

・校舎内には立ち入らないでください。 

・ゴール前でのご参観や写真撮影はご遠慮ください。ビデオカメラ等での撮影は，他の方の迷惑に 

ならないよう充分ご配慮ください。 

・競技・演技中の水分補給以外の飲食はご遠慮ください。 

・本校は全面禁煙です。ご協力をお願いします。 

・危険防止のため，遊具の使用を禁止します。特に，幼児にはご注意をお払いください。 

・当日の進行具合により演目が早まることがあります。ご承知おきください。 

氷  室  山 

南   校   舎 

保 護 者 参 観 場 所  

保 護 者 参 観 場 所  

赤組 児童席 黄組 児童席 

緑組 児童席 青組 児童席 

 

本
部
席 

敬
老
席 

 

児童 
待機 
場所 

準備物 

得点板 


